

VOPSELE

I.D.: 68159871

Data publicarii 11.04.22 Coduri CPV 50000000-5 44810000-1

Pretul estimativ: 2.647,06 RON - 2.647,06 RON

Descriere: grund gri deschis kober 4 l 5 buc * 75.63 lei = 378.15 lei email ideea aluminiu 10 l 2 buc * 226.89 lei = 453.78 lei email ideea verde mediu 10 l 4 buc * 226.89 lei = 907.56 lei email ideea brun ral 8017 10 l 2 buc * 226.89 lei = 453.78 lei email ideea albastru 10 l 2 buc * 226.89 lei = 453.78 lei total pachet = 2647.06 lei
